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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
- PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

| ouenarpersonaie

A. Gienealitetet aktuale

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

| VENDBANIM

NR.ID

B. GJeneahtete te meparshme '

(Nese keni ndryshuar zyrtarlshfndonje nga te dnénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni perdorur nJe gjeneralltet tJefer
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha.té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengqe verifikimin sipas

dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér pena/e sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

s vy

DRITAH S/ NAN)

(emeér, Wr, nénshkrim)




i

Wwwqugovai T
. kam marré

Une'(f'/e nenshkruarl /a
dijeni dhe jam i vetedushem seé:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet n;e orgam shteteror dhe i
nénshtrohet Vel’lflklmlt dhe publlklmlt : : L

b) Pasqyrimi i té dhenave té rreme né kété Formular pérbén veper penale dhe

dénohet me burglm snpas nen.t 190 té Kodit Penal. P

+

c) Té dhénat e pasqyruara né kete Formular i nenshtrohen verifikimit ta ploté, brenda

dhe Jashte Shqlpense nga organet shteterore dhe Prokurorla e Pergjlthshme

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélqimin pér veriﬁkimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biqmetrike.

| ‘d)T.Pasqyrimi i ta dhénave té :pavé.r.teta;"té Apebio_t,a, dhe té‘pasak-tav né kéta Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandldlmllzgjedhja/emerlmx apo ushtnml i

metejshem i funks:onlt publlk

e) Trajt|m| i té dhenave do te kryhet né perputhje me legjlslacxonm né fuql per

. mbromen eté dhenave personale

te pasakta konnrmOJ saktesme eté dhenave té pasqyruara né kete Formular

Duke gené i vetedushem per paSOJat hgjore né rast te deklarlmeve te paverteta té paplota apo

KUJDES “JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKR!MI | KETIJ SEKSION[ TE.
BEHET PASI ESHIE PLOTESUAR SAKTE I GJ!THE FORMULAR!l - -

DR (TA SIHAN W

(emér, mb/emer nenshknm)

NZ(TA S/NA/)/I

(emer, mbigmeér, nenshkrml)-




“WWW.KQZ. gov. al
1 A jeni denuar ndonjehere me vendlm qquesor te formes Sé prere nqa n/e autorltet
‘givgésor shqlpz‘ar ose i huaj? (Vendos X perbr/ perQ//q/es) R

2. A jeni dénuar me burgim me vendim qjyaésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazq;:dhur me vendim GIVQesor te formes
sé prere’? (Vendos X perbr/ perQ/IQ/es)

J\ RITA SINANL

(emer, m er, nenshknm)
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é ndonjé

2023

eré né hez‘lm ose q;yklm nga nje autontetl huaj, per kryerjen e nje

vepre pena/e7 (Vendos X perbr/ perqya/es)

4 A kenl qene ndonjehere i ndaluar apo arrestuar nga orqanet Ilcuzbatuese pér ktj/e Jen e
nje vepre penale7 (Vendos X perbrl perQ//q/es)

PO

cse jo?. (Vendos X pérbri perqucyes) S

»

Jo

Nése po, specifikéni té dhénat e mé'.p'osh't'me:

5. A 8shté caktuar ndaj jush ndonjéhere masé shtrenauese e siquriSé personale, né fuqi

thTA 5//\(/4/VL

- (emér, mbjemeér, nenshknm)
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- omme — . . .

. y )

vmme B e,

RUNK KUPGIMBO0 . o

6. A &shtd léshuar ndonjé

heré nda1 persomt tual njé urdher kerklml nderkomb tér lidhur
me kryer1en e veprave penale7 ( Vendos X pé br/_ pérgjigjes) - e :

7. A éshté marré ndonj'éheré pér jumésa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes ne'n/’é terr/tor té njé shz‘ez‘i té huaj) (Vendos
'_ errbn perqllqjes) SRR L BT . P .

PO.

DQ l;l:\/i' '5)/\/#/)(1 .

(emér, mbiemér, nénshkrim
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- 8. A kenl jetuar ndon]ehere jashte terrlz‘orlt te Republlkes sé Shq1perlse per mé shume se 1
muaj? (Vendos X pérbri pem//qles) : A < ~

Duke qene i vetedushem pér paSOJat hgjore né rast te deklarlmeve té paverteta t& paplota apo te A

pasakta konfrmo; saktesme e te dhenave te pasqyruara né kete Formular

Mlm‘k 5‘/ /\(A/\n L@d

EUL I (emer mb/emer nenshkr/m) Lt

Shen/m Ne rasz‘ refer/m/ té akz‘eve vend/meve dhe dokumem‘eve z‘e cakz‘uara bashkengj/z‘/n/ n/e , |
kop/e z‘e fyrn kétif Formular/ o T : — T, ‘

r

Nése pjesé t& caktuara té Formu/arlf jane té pamjaffueshme per deklar/m/n ete dhenave shto aq
pjese sa /u neVOJ/z‘en pér pasqyrlmm eté g//z‘ha z‘e dhénave. : : '

KRYTAH SYNAN |
(emér, mbiemér, nénshkrim)

S ——




